
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 404-1-45/18-10 

№~. ^0.2018. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-45/18-19 од
11.10.2018. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У  
О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ

МАТЕРИЈАЛА ЗА ПЕРИТОНЕУМСКУ ДИЈАЛИЗУ У КУЋНИМ УСЛОВИМА 
ред. бр. ЈН 404-1-110/18-46



Садржај

Диспозитив одлуке.............................................................................................................................................. 3

О б р а з л о ж е њ е ............................................................................................................................................ 3

I. Подаци о наручиоцу........................................................................................................................................ 3

II. Подаци о јавној набавци.............................................................................. .................................................. 4

III. Основни подаци о понуђачима.................................................................. ...................................................6

IV. Стручна оцена понуда................................................................................................................................... 7

1. РРЕ5ЕМИЈЗ МЕ01СА1_ САРЕ ЗРВ1ЈА с1.о.о................................................................................................7

2. РНОЕМХ РНАРМА сЈ.о.о............................................................................................................................. 9

V. Одбијене понуде................................................................................................................................... .......15

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање........................................................................................... 15

VII. Трошкови припремања понуде................................................................................................... ..............16

VIII. Предлог комисије...................................................................................... .................................................16

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ........................................................................................................17

2



Диспозитив одлуке

Закључује се оквирнн споразум за јавну набавку Материјала за перитонеумску дијализу у 
кућним условима, бр. ЈН 404-1-110/18-46, са следећим понуђачима за доле наведене партије:

Партија Назив партије Назив понуђача Седиште понуђача

1
Материјал за континуирану 

амбулаторну перитонеумску дијализу 
са глукозним раствором - за програм 

произвођача Ргезетиз

Ргезепјиз МесПса! Саге бгвјја 
(±0.0.

Јурија Гагарина 11- 
11а, Београд

2
Материјал за континуирану 

амбулаторну перитонеумску дијализу 
са глукозним раствором за програм 

произвођача Вах1ег
РИоепЈх Рћагта <±о.о. Боре Станковића 2, 

Београд

3
Материјал за континуирану 

амбулаторну перитонеумску дијализу 
са глукозним раствором, Јкос1екз4ппот 

ј атЈпокЈзеНпата
РћоепЈх РНагта <±о.о. Боре Станковића 2, 

Београд

4
Материјал за аугоматску 

перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача 

РгезепЈиз

РгезепЈиз МесНса! Саге Згвјја
С1.0.0.

Јурија Гагарина 11- 
11а, Београд

5
Материјал за аутоматску 

перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача 

Вах1ег
РНоетх РИагта сЈ.о.о. Боре Станковића 2, 

Београд

6
Материјал за аутоматску 

перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором, ЈкосЈекз^ппот \ 

аттокЈзеНпата
РћоепЈх Рћагта с1.о.о. Боре Станковића 2, 

Београд

7

Перитонеумски катетер за програм 
произвођача Ргезетиз и 

Адаптер између продужетка катетера 
и перитонеумског катетераза програм 

произвођача РгазепЈиз

РгезепЈиз МесНса! Саге бгвјја
С1.0.0.

Јурија Гагарина 11- 
11 а, Београд

8

Перитонеумски катетер за програм 
произвођача Вах1ег и 

Адаптер између продужетка катетера 
и перитонеумског катетера за програм 

произвођача Вах1ег

РћоепЈх РМагта с1.о.о. Боре Станковића 2, 
Београд

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд
3. Интернет страница наручиоца: ^лллллтупепаћауке.гјго.гз
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање
Републички фонд за здравствено осигурање закључује оквирни споразум и уговор о јавној 

набавци.

3



II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра
2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке: 
Предметјавне набавке Материјала за перитонеумску дијализу у кућним условима обликован је у 8
(осам) партија, и то:

П
ар

ти
ја

Назив партије Ставке Број
пацијената

Количина за 24 
месеца (730 

дана)

§јј||!
1роцењена 

јецинична цена
Процењена
вредност
УКУПНО

1

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором- за 
програм 

произвођача 
Ргебепшб

Глукозни оаствоо 2 
I

141

397.120 797,12 316.552.294,40

Глукозни раствор 
2,5 I 27.010 860,75 23.248.857,50

Продужетак
катетера 564 2.750,00 1.551.000,00

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера - 
дезифенкциона 

капица

424.130 60,00 25.447.800,00

Укупн ) за партију 1 366.799.951,90

2

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором за 
програм 

произвођача 
Вах1ег

Глукозни раствор 2 
I

166

481.070 857,50 412.517.525,00

Глукозни раствор 
2,5 I

10.220 982,30 10.039.106,00

664 2.750,00 1.826.000,00Продужетак
катетера

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера - 
дезифенкциона 

капица

491.290 60,00 29.477.400,00

Ук'/пн<> за партију 2 453.860.031,00

з

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 
раствором, 

Јкос1екз1:гЈпот ј 
аттокЈзеПпата

Глукозни раствор 2 
I

114

252.580 857,50 216.587.350,00
Глукозни раствор 

2,5 I 16.060 982,30 15.775.738,00
Продужетак

катетера 456 2.750,00 1.254.000,00
Заштитна капица 

за продужетак 
катетера -

по*зм/'+■*ои и*! п /г ч и о,ијЧ/ч/Г1\|/ч«1 п\цг1У1 IV«

капица

351.860 60,00 21.111.600,00

Раствор са 
Јкос1ех{ппот 83.220 2.407,50 200.352.150,00

АттокЈбеПпе 4.758 1.603,20 7.628.025,60

Укупн ) за партију 3 462.708.863,60

4

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором- за 
програм 

произвиђача 
РгебепЈиб

Глукозни раствор 2 
I

13

3.650 797,12 2.909.488,00

Глукозни раствор 5 
I 24.820 1.721,50 42.727.630,00

Продужетак
катетера 52 2.750,00 143.000,00

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера -
14.600 60,00 876.000,00

4



дезифенкциона
кап^ца

Сет за припадајући 
АРб сЈИег 10.950 1.272,00 13.928.400,00

Укупно за партију 4 60.584.518,00

5

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором- за 
програм 

произвиђача 
Вах1ег

Глукозни раствор 2

19

4.380 857,50 3.755.850,00

Глукозни раствор 5 30.660 1.368,10 41.945.946,00

Продужетак
катетера 84 2.750,00 231.000,00

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера - 
дезифенкциона 

капица

19.710 60,00 1.182.600,00

Сет за припадајући 
АРР сјк!ег 15.330 1.325,00 20.312.250,00

Укупно за партију 5 67.427.646,00

6

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором, 
Јкос1екб1ппот ј 

аттокЈзеНпата

Глукозни раствор 5

22

32.120 1.368,10 43.943.372,00
Продужетак

катетера 88 2.750,00 242.000,00
Заштитна капица 

за продужетак 
катетера - 

дезифенкциона 
капица

32.120 60,00 1.927.200,00

Раствор са 
Јкос1ех1ппот 16.060 2.407,50 38.664.450,00

АттокЈзеНпе 487 1.603,20 780.758,40
Сет за припадајући 

АРР сјк1ег 16.060 1.325,00 21.279.500,00

Укупно за партију 6 106.837.280,40

7

Перитонеумски катетер за програм произвођача 
Ргезеп!иб 70 7.000,00 490.000,00Адаптер између продужетка катетера и 

перитонеумског катетераза програм произвођача 
РгезепЈиз

8

Перитонеумски катетер за програм произвођача 
Вах1ег

70 7.000,00 490.000,00Адаптер између продужетка катетера и 
перитонеумског катетера за програм произвођача 

ВахЈег

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ 1.519.198.290,00

Назив и ознака из општег речника набавке: 33000000 -  Медицинска опрема, фармацеутски производи 
и производи за личну негу, за све партије.
3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/18-46
4. Врста поступка јавне набав.ке: Отворени поступак

5



III. Основни подаци о понуђачима
Благовремено, тј. до дана 11.10.2018. године, до 11,30 часова, Наручиоцу су пристигле понуде 

следећих понуђача:

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум пријема Сат
1. Ргезетиз МесНса! Саге Згбјја сЈ.о.о. Јурија гагарина 11 -11 а, Београд 10.10.2018. 15:23
2. Рћоепјх рћагта <±о.о. Боре Станковића 2, Београд 11.10.2018. 10:52

Укупан број поднетих понуда: 2 
Број понуда по партијама:

Број
партије Назив партије Број понуда

1 Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором -  за програм произвођача Ргезегниз 1

2 Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором за програм произвођача Вах1:ег 1

3 Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором, Јкос1екз1ппот \ агтпокЈзеНпата 1

4 Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са глукозним раствором 
- за програм произвиђача РгезепЈиз 1

5 Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са глукозним раствором 
- за програм произвиђача Вах1ег

л

6 Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са глукозним раствором, 
Јкос1ек5{ппот \ агтпокЈзеПпата 1

7
Перитонеумски катетер за програм произвођача РгезепЈиз и

А л д п т р п  и д м е ћ у  ппол\/жртка катрте»па \л прпитпнрумг.кпг к а т т - е п а . - ч д■ т-1---------Г  --------------------  - 1 Ј  ' ' Г  ~ ’~ < Ј -------- ---------------------------------------------  ---------- |--------------------- / -----------------  -------- — . — Г " ------------

програм произвођача Ргезепшз
1

8
Перитонеумски катетер за програм произвођача Вах1ег и 

Адаптер између продужетка катетера и перитонеумског катетера за 
програм произвођача Вах1ег

1

6



IV. Стручна оцена понуда

1. РКЕбЕГЈИЈб МЕ01СА1_ САКЕ ЗРВ1ЈА б.о.о.
Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-45/18-16 
Назив понуђача: РгезепЈиз МесПса! Саге Згћјја с1.о.о. 
Понуда број: РОгЈго 02/18 од 9.10.2018.
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1,4 и 7

ПАРТИ-
ЈА

ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ

ПРОИЗВО-
ЂАЧ

ЈКЛ И ЗАШТИЋЕН НАЗИВ 
ПОНУЂЕНОГ РАСТВОРА

Јединица
мере Количина

Јединична 
цена без 
ПДВ-а за 

сваку 
ставку

Укупна цена без 
ПДВ-а

Стопа
ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а Укупна цена са 

ПДВ-ом

1

Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са глукозним раствором - за програм произвођача Ргезетиз

Глукозни 
раствори 2,0 лит

РгезепЈиз
МесНса!

Саге

9175716 Ва1апсе 1,5% д1икоге,
1,25тто1/1 ка1суита 2000т1; 

9175717 Ва1апсе 2,3% д1икоге 1,25 
т т о И  ка1сјјита, 1,25 тто1/1 Са 
2000т1; 9175718 Ва1апсе4,25% 
д1икоге, 1,25 т т о И  ка!ајита 

2000т1

кеса 397.120 797.00 316,504,640.00 10% 31,650,464.00 348,155,104.00

Глукозни 
раствори 2,5 лит

РгезепЈиз
МесНса!

Саге

9175700 Ва1апсе 1,5% д1икоге, 1,25 
тто!/1 ка!сјјита 2500т1; 9175701 
Ва1апсе 2,3% д1икоге, 1,25 тто!/1 

ка!сјјита 2500т1
кеса 27.010 860.50 23,242,105.00 10% 2,324,210.50 25,566,315.50

Продужетак
катетера

РгезепЈиз
МесНса!

Саге

з!ау за^е СаШеЈег Ех1епзЈоп 1иег 
1оск комад 564 2,749.00 1,550,436.00 10% 155,043.60 1,705,479.60

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера -  
дезинфекциона 

капица

РгезепЈиз
МесПса!

Саге
з!ау за^е ОЈзт^есКоп Сар комад 424.130 60.00 25,447,800.00 10% 2,544,780.00 27,992,580.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1 366,744,981.00 36,674,498.10 403,419,479.10

4 Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са глукозним раствором - за програм произвођача Ргезетиз

7



Глукозни 
раствори 2,0 лит

РгебепЈиз
МесПса!

Саге

9175716 Ва1апсе 1,5% д1ико2е, 
1,25тто1/1 ка1сјјита 2000т1; 

9175717 Ва1апсе 2,3% д1икоге 1,25 
тто1/1 ка1сјјита, 1,25 тто1/1 Са 
2000т1; 9175718 Ва1апсе 4,25% 
д1икоге, 1,25 тто1/1 ка!сјјита 

2000т1

кеса 3.650 797.00 2,909,050.00 10% 290,905.00 3,199,955.00

Глукозни 
раствори 5 лит

РгезепЈиз
Мес1Јса1

Саге

9175703 ВаИапсе 1,5% д1икоге, 1,25 
тто1/1 Са 5000т1; 9175704 Ва1апсе 
2,3% д1иког:е, 1,25 тто1/1 ка1сјјита 

5000т1
кеса 24.820 1,721.50 42,727,630.00 10% 4,272,763.00 47,000,393.00

Продужетак
катетера

Ргезепшз
Мес1Јса1

Саге
з!ау за^е Са*ће1ег Ех^епзЈоп 1иег 

1оск комад 52 2,749.00 142,948.00 10% 14,294.80 157,242.80

Заштитна капица 
за продужетак 

катетера -  
дезинфекциона 

капица

Ргезепшз
МесПса!

Саге
з!ау за^е ОЈзтТесКоп Сар комад 14.600 60.00 876,000.00 10% 87,600.00 963,600.00

Сет за 
припадајући АПД 

циклер

Ргезетиз
МесПса!

Саге
з1еер за?е бе! Р1из з1еер 

за?е бе! Раес! комад 10.950 1,272.00 13,928,400.00 10% 1,392,840.00 15,321,240.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 4 60,584,028.00 6,058,402.80 66,642,430.80

Перитонеумски 
катетер за 
програм 

произвођача 
РгезепЈиб

РгезепЈиз
МесЈЈса!

Саге
РО Са№е1егз Ир; б\л/ап-Меск Мос1е1 

416, 419

7
Адапетр између 

прсдужетка 
катетера и 

перитонеумског 
катетера за 

програм 
произвођача 

Ргезепјиб

РгезепЈиз
МесПса!

Саге
СаШе*ег Ас1ар1ег 1иег-1оск \л/М 

С1озиге Сар

комад 70 7,000.00 490,000.00 10% 49,000.00 539,000.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 427,819,009.00

ИЗНОС ПДВ-А 42,781,900.90

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 470,600,909.90

8



Рок важења понуде 92 дана од дана отварања понуде.

Понуђач је у обрасцу бр. 7 исказао трошкове припремања понуде у износу од 38.400,00 динара са ПДВ-ом.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача 168/2013 од 18.9.2013. године, БПН 4578/2015 од 16.12.2015.

године, БПН 1531/2016 од 20.5.2016. године и БПН 2488/2017 од 22.9.2017. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да 
је регистрација акгивна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре у\лл/уу.арг.аоу.г5 утврдила да над понуђачем РРЕ5ЕМНЈЗ МЕ01СА1. САРЕ ЗРВ1ЈА 
сЈ.о.о. није покренут поступак стечаја или ликвидације.
Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије лллллллпвз.ге утврдила да рачун понуђача РРЕЗЕМИЈЗ МЕ01СА1. САРЕ 5РВ1ЈА сЈ.о.о. није био у

блокади у последња 3 (три) месеца од дана слања позива за подношење понуда.

Комисија констатује да је понуда понуђача РКЕ8ЕМШЗ МЕ01СА1. САРЕ ЗРВ1ЈА с1.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15) за партије 1, 4 и 7.

2. РНОЕМ1Х РНАКМА с!.о.о.

Редни број понуде:2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-45/18-17 
Назив понуђача: РћоепЈх рћагта сЈ.о.о.
Понуда број: 239/18 од 10.10.2018. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 2,3,5,6 и 8

ПАРТИ
-ЈА

ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ПРОИЗВОЂАЧ ЈКП И ЗАШТИЋЕН НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ РАСТВОРА
Јединица

мере Количина
Јединична 

цена без ПДВ-а 
за сваку ставку

Укупна цена без 
ПДВ-а

Стопа
ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а Укупна цена са 

ПДВ-ом

Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са глукозним раствором - за програм произвођача Вах1ег

2
Глукозни 

раствори 2,0 лит
ВАХТЕК

НЕАИНСАК
Е 5.А., 1гзка

9175730, РЈапеа! РР4, 
2000 пл1. (1,36% д1икоге) 
9175733, РЈапеа! Р04, 

2000 т 1  (2,27% д1икоге) 
9175736, РЈапеа! Р04, 

2000т1 (3.86% д1икоге) 
9175760, РћузЈопеа! 40 
д1икога 1,36% тЛ/ /13,6 

тд/т1, 2000т1 
9175763, РћузЈопеа! 40 
д1иког:а 2,27% тЛ/ / 22,7 

тд/т1, 2000т!

кеса 481.070 809,00 389.185.630,00 10% 38.918.563,00 428.104.193,00

9



9175766, РМубЈопеа! 40 
д1икога 3,86% тЛ/ /38,6 

тд/т1, 2000т1

Глукозни 
раствори 2,5 лит

ВАХТЕР
НЕАИНСАК
Е 8.А., 1гзка

9175731, ОЈапеа! Р04, 
2500т1(1.36%д1икоге) 
9175734, Ојапеа! Р04, 

2500т1_ (2.27% д1икоге) 
9175737, Рјапеа! Р04, 

2500т1 (3.86% д1икоге) 
9175761, РћубЈопеа! 40 
д1икога 1,36% тЛ/ /13,6 

тд/т1, 2500т1 
9175764, РћубЈопеа! 40 
д1икога 2,27% тЛ/ / 22,7 

тд/т1, 2500т1

кеса 10.220 830,00 8.482.600,00 10% 848.260,00 9.330.860,00

Продужетак
катетера

ВАХТЕП:
НЕА1.ТНСАК

Е5А,
буајсагзка

МтЈСар ЕЕх*епс1ес1 1ЈЈе РР 
Тгапб^ег бе!

Мос1е1: Р5С4482
комад 664 2.750,00 1.826.000,00 10% 182.600,00 2.008.600,00

Заштитна 
капица за 

продужетак 
катетера -  

дезинфекциона 
капица

ВАХТЕР:
НЕА1ТНСАК

ЕбА,
Зуајсагзка

МтЈСар \л/М РоуЈсЈопе- 
1ос1те 

Мос1е1: бРС4466
комад 491.290 51,00 25.055.790,00 10% 2.505.579,00 27.561.369,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2 424.550.020,00 42.455.002,00 467.005.022,00

Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску дијализу са глукозним раствором, икодекстрином и аминокиселинама

3
Глукозни 

раствори 2,0 лит
ВАХТЕК 

НЕА1.ТНСАР 
Е б.А., 1гзка

9175730, ОЈапеа! РР4, 
2000 т 1  (1,36% д!икоге) 
9175733, ОЈапеа! Р04, 

2000 т 1  (2,27% д!икоге) 
9175736, ОЈапеа! РР4, 

2000т1 (3.86% д!икоге) 
9175760, РћубЈопеа! 40 
д!икога 1,36% тЛ/ /13,6 

тд/т1, 2000т! 
9175763, РћузЈопеа! 40 
д!икога 2,27% т /V / 22,7 

тд/т1, 2000т1 
9175766, РМубЈопеа! 40 
д1икога 3,86% т /у  /38,6 

тд /т !, 2000т!

кеса 252.580 809,00 204.337.220,00 10% 20.433.722,00 224.770.942,00

10



Глукозни 
раствори 2,5 лит

ВАХТЕК 
НЕА1_ТНСАК 
Е 5.А., 1гзка

9175731, РЈапеа! Р04, 
2500гп1 (1.36% д1икоге) 
9175734, ОЈапеа! РР4, 

2500т1 (2.27% д1икоге) 
9175737, РЈапеа! Р04, 

2500т1 (3.86% д1икоге) 
9175761, РИубЈопеа! 40 

д1икога 1,36% тЛ/ /13,6 
тд/т1, 2500т1 

9175764, РћубЈопеа! 40 
д1икога 2,27% т /у  / 22,7 

тд/т1, 2500т1

кеса 16.060 830,00 13.329.800,00 10% 1.332.980,00 14.662.780,00

Продужетак
катетера

ВАХТЕК 
НЕА1.ТНСАК 

Е ЗА, 
буајсагбка

МЈпЈСар Ех1епсЈес1 И!е РР 
Т гапв^ег бе!

Мос1е1: ГС5С4482
КОМЗД 456 2.750,00 1.254.000,00 10% 125.400,00 1.379.400,00

Заштитна 
капица за 

продужетак 
катетера -  

дезинфекциона 
капица

ВАХТЕК
НЕА1.ТНСАК

ЕбА,
буајсагбка

МЈпЈСар \л/ЈШ РоуЈс1опе- 
1ос1Јпе Мос1е1:бРС4466 комад 351.860 51,00 17.944.860,00 10% 1.794.486,00 19.739.346,00

Раствор са 
икодекстрином

ВАХТЕР 
НЕА1ТНСАК 
Е б.А., 1гбка

9175741, Ех1гапеа1 2000 
т1 кеса 83.220 2.190,00 182.251.800,00 10% 18.225.180,00 200.476.980,00

Аминокиселине
ВАХТЕР 

НЕА1ТНСАР 
Е б.А., 1гбка

9175739, 1№ппеа1 Р04 
2000 т 1 кеса 4.758 1.300,00 6.185.400,00 10% 618.540,00 6.803.940,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 3 425.303.080,00 42.530.308,00 467.833.388,00

Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са глукозним раствором - за програм произвођача Вах1ег

5

Глукозни 
раствори 2,0 лит

ВАХТЕК 
НЕА1.ТНСАК 
Е б.А., 1гбка

9175730, РЈапеа! Р04, 
2000 т 1  (1,36% д1икоге) 
9175733, РЈапеа! Р04, 

2000 т 1  (2,27% д1икоге) 
9175736, ОЈапеа! Р04, 

2000т1 (3.86% д1икоге) 
9175760, РћубЈопеа! 40 
д1икога 1,36% т /у  /13,6 

тд/т1, 2000т1 
9175763, РМубЈопеа! 40

кеса 4.380 809,00 3.543.420,00 10% 354.342,00 3.897.762,00

11



д1икога 2,27% тЛ/ / 22,7 
тд/т1, 2000т1 

9175766, РНузЈопеа! 40 
д1икога 3,86% тЛ//38,6 

тд/т1, 2000т1

Глукозни 
раствори 5,0 лит

ВАХТЕР
НЕАИНСАК
Е З.А., 1гзка

9175732, РЈапеа! Р04, 
5000 т 1  (1,36% д1икоге) 
9175735, РЈапеа! РР4, 

5000 т1_ (2,27% д1икоге) 
9175738, РЈапеа! Р04, 

5000 т 1  (3,86% д1икоге)

кеса 30.660 1.230,00 37.711.800,00 10% 3.771.180,00 41.482.980,00

Продужетак
катетера

ВАХТЕР
НЕАИНСАР

Е5А,
буајсагзка

МтЈСар Ех1епс1ес1 У^е РР 
Т гапз^ег 5е1 

Мос1е1: Р5С4482
комад 84 2.750,00 231.000,00 10% 23.100,00 254.100,00

Заштитна 
капица за 

продужетак 
катетера -  

дезинфекциона 
капица

ВАХТЕК
НЕАИНСАК

Е5А,
буајсагбка

МЈпЈСар \л/№ РоуЈс1опе- 
1о<Јте Мос1е1:5РС4466 

ОрКСар ОЈзсоппес1ес1 Сар 
\л/Ић РоуЈс1опе-1ос1те 

5о1иКоп.Мос1е1:ВЕРС 4486

комад 19.710 51,00 1.005.210,00 10% 100.521,00 1.105.731,00

Сет за 
припадајући 
АПД циклер

вахтер :
НЕАИНСАК

Е5А,
буајсагзка

НотеСћоЈсе Аи1ота1ес( РР 
5е*

Тјр: 4 Ргопд Мос1е1: 
В.5С4479;

Тјр: 8 Ргопд МосЈе1: 
К5С4478

комад 15.330 1.325,00 20.312.250,00 10% 2.031.225,00 22.343.475,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 5 62.803.680,00 6.280.368,00 69.084.048,00

Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са тукозним  раствором, икодекстрином и аминокиселинама

6

Глукозни 
раствори 5,0 лит

ВАХТЕР 
НЕА1ТНСАР 
Е 5.А., 1гзка

9175732, РЈапеа! РР4, 
5000 т1_ (1,36% д!икоге) 
9175735, РЈапеа! Р04, 

5000 т 1  (2,27% д1икоге) 
9175738, ОЈапеа! Р04, 

5000 т 1  (3,86% д1икоге)

кеса 32.120 1.230,00 39.507.600,00 10% 3.950.760,00 43.458.360,00

Продужетак
катетера

ВАХТЕН:
НЕАИНСАР

Е5А,
буајсагзка

МЈпЈСар ЕЕх4епс1ес11Ј?е РР 
ТгапзТег 5е1 

Мос1е1: В5С4482
кеса 88 2.750,00 242.000,00 10% 24.200,00 266.200,00

Заштитна 
капица за 

продужетак 
катетера -

ВАХТЕР
НЕА1.ТНСАК

Е5А,
буајсагзка

МЈпЈСар \л/ј!ћ РоуЈсЈопе- 
1ос1Јпе Мос1е1:5РС4466 

ОрКСар ОЈзсоппес1ес1 Сар 
\л/Кћ РоуЈс1опе-1ос1те

кеса 32.120 51,00 1.638.120,00 10% 163.812,00 1.801.932,00

12



дезинфекциона
капица

5о1и1Јоп.Мос1е1:ВЕРС 4486

Раствор са 
икодекстрином

ВАХТЕР 
НЕА1.ТНСАК 
Е 5.А., 1гзка

9175741, Ех1гапеа1 2000 
гп1 комад 16.060 2.190,00 35.171.400,00 10% 3.517.140,00 38.688.540,00

Аминокиселине
ВАХТЕК 

НЕА1.ТНСАК 
Е 5.А., 1гзка

9175739, МиЈппеа! Р04 
2000 т 1 комад 487 1.300,00 633.100,00 10% 63.310,00 696.410,00

Сет за 
припадајући 
АПД ц/итер

ВАХТЕК
НЕА1.ТНСАК

Е5А,
Зуајсагзка

НотеСћоЈсе Аи{ота*ес1 РО 
5е1

Тјр: 4 Ргопд Мос1е1: 
Р5С4479:

Ћр: 8 Ргопд Мос1е1: 
Р5С4478

комад 16.060 1.325,00 21.279.500,00 10% 2.127.950,00 23.407.450,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 6 98.471.720,00 9.847.172,00 108.318.892,00

Перитонеумски 
катетер за 
програм 

произвођача 
Вах1ег

Р01_У 
МЕ01С1ЖЕ 

ИМ1ТЕО. (псјјја
Р01УМЕР Рег^опеа! 
□Ја1узЈз Са1ће1ег КК

8
Адапетр између 

продужетка 
катетера и 

перитонеумског 
катетера за 

програм 
произвођача 

Вах1ег

ВАХТЕР 
НЕА1ТНСАК 

Е 5А, 
буајсагзка

1оскЈпд ТКапЈит РО 
Са1е1ег Ас1ар1ег Мос1е1: 

ВЕРС4129

комад 70 7.000,00 490.000,00 10% 49,000.00 539,000.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 1.011.618.500,00

ИЗНОС ПДВ-А 101.161.850,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 1.112.780.350,00

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је у обрасцу бр. 7 није исказао трошкове припремања понуде.

13



Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1451/2013 од 25.11.2013. године. Провером на интернет 
страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре \ллллл/.арг.доу.г$ утврдила да над понуђачем РНОЕМХ РНАРМА <±о.о. није 
покренут поступак стечаја или ликвидације.
Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије уууууу.п јзз .гз  утврдила да рачун понуђача РНОЕМ1Х РНАРМА с1.о.о. није био у блокади у последња 
3 (три) месеца од дана слања позива за подношење понуда.

Комисија констатује да је понуда понуђача РНОЕМХ РНАКМА сЈ.о.о прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15) за партије 2, 3, 5, 6 и 8.

14



V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и услед 
тога одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

• Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

• Ранг листа понуђача за све партије:

За партију 1:

Ред.бр. Мазив понуђача | Укртна вредтст понуде без

1 Ргезетиз МесПса! Саге бгђјја <±о.о. 366,744,981.00

За паотију 2:

Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 
ПДВ-а

1 РћоепЈх РНагта сЈ.о.о. 424.550.020,00

За партију 3:

Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 
ПДВ-а

1 РћоепЈх Рћагта с!.о.о. 425.303.080,00

За паотију 4:

Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 
ПДВ-а

1 Ргезетиб МесПса! Саге бгђјја <±о.о. 60,584,028.00

За паотију 5:
Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 

ПДВ-а
1 РћоепЈх Рћагта <1о.о. 62.803.680,00

За партију 6:

Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 
ПДВ-а

1 РћоепЈх Рћагта <±о.о. 98.471.720,00

За партију 7:
Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 

ПДВ-а
1 РгезепЈиз МесЈЈса! Саге бгђјја сЈ.о.о. 490,000.00

За паотију 8:

Ред.бр. Назив понуђача Укупна вредност понуде без 
ПДВ-а

1 РћоепЈх РИагта с1.о.о. 490.000,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у поступку 
јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног обрасца изјаве 
понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и 
10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача 
чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености

15



услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу са 
чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају 
услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно 
доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сносе искључиво понуђачи и исти не могу тражити 
од наручиоца накнаду трошкова.

VIII. Предпог комисије
Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда 

предложила је да се одпука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Материјал за 
перитонеумску дијализу у кућним условима, број 404-1-110'18-46, додели следећим
понуђачима по партијама:

Партија НАЗИВ ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПОНУЂАЧА
ПОНУЂЕНА ЦЕНА % 
(укупна цена без # 

ПДВ-а) I

1

Материјал за континуирану 
амбулаторну перитонеумску 

дијализу са глукозним раствором 
- за програм произвођача 

Ргезетиз

Ргезепшз МесИса! Саге 
Згђјја сЈ.о.о, 366,744,981.00

2
Материјал за континуирану 

амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором 

за програм произвођача Вах*ег
РИоепЈх Рћагта сЈ.о.о. 424.550.020,00

3

Материјал за континуирану 
амбулаторну перитонеумску 

дијализу са глукозним 
раствором, Јкос1екз1:ппот \ 

атЈпокЈзеПпата

Рћоетх РИагта с!.о.о. 425.303.080,00

4
Материјал за аутоматску 

перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором- за 

програм произвиђача Ргезетиз

РгезепЈиз МесНса! Саге 
Згбјја <±о.о. 60,584,028.00

5
Материјал за аутоматску 

перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором - за 

програм произвиђача Вах1ег
РНоетх Рћагта сЈ.о.о. 62.803.680,00

6
Материјал за аутоматску 

перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором, 

Јкос1екз1ппот ј аттокЈзеПпата
Рћоетх РМагта <±о,о. 98.471,720,00

7

Перитонеумски катетер за 
програм произвођача Ргезетиз и 

Адаптер између продужетка 
катетера и перитонеумског 

катетераза програм произвођача 
РгезепЈиз

РгезепЈиз МесПса! Саге 
Згћџа <±о.о. 490,000.00

8

Перитонеумски катетер за 
програм произвођача Вах*ег и 
Адаптер између продужетка 
катетера и перитонеумског 

катетера за програм 
произвођача Вах1ег

Рћоетх Рћагта с±о.о. 490.000,00

УКУПНО: 1.439.437.509.00

16



Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, з.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

60018.80/1




